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ПРОТОКОЛ 

№ 2/30.01.2024 г. 

от заседание на Комисия за подбор на специалисти за предоставяне на услуги 

по проект BG05SFPR002-2.003-0090-С01 „Бъдеще за децата в община Долни чифлик” 

 

 

Съгласно Заповед № РД-103/17.01.2024 г. на Кмета на община Долни чифлик,  

 

Днес, 30.01.2024 г., Комисията за подбор на специалисти за предоставяне на услуги по проект 

BG05SFPR002-2.003-0090-С01 „Бъдеще за децата в община Долни чифлик” проведе заседание в 

състав:  

 

Председател: 

Станка Тодорова – заместник-кмет на община Долни чифлик 

Членове: 

1. Костадин Петров – ръководител  

2. Теодора Неделчева – юрисконсулт  

3. Дияна Момкова – координатор  

4. Ивелина Желязкова – счетоводител  

 

При подбора комисията приложи разработената за целта Методика за подбор на специалисти 

за предоставяне на услуги по проект BG05SFPR002-2.003-0090-С01 „Бъдеще за децата в община 

Долни чифлик”, като проведе интервю под формата на събеседване с всеки от допуснатите 

кандидати.  

Комисията изготви „Формуляр за оценка” за всеки кандидат, отговарящ по документи на 

изискванията за съответната позиция, и явил се на интервю 

I. Комисията класира кандидатите както следва: 

1. За позицията „Ръководител“: 

1.1 Ванина Николова Митева – 20 точки 

 

2. За позицията „Хигиенист“: 

2.1. Софка Иванова Атанасова – 4 точки 

 

3. За позицията „Шофьор“: 

3.1. Красимир Илиев Киров – 11 точки 

 

4. За позицията „Социален работник“: 

4.1. Петранка Горанова Митева – 9 точки 

4.2. Пламена Неделчева Колева – 27 точки 

 

5. За позицията „Медиатор“:  

5.1. Диана Русева Петрова – 23 точки 

5.2. Елисавета Станчева Георгиева – 15 точки 

 

6. За позицията „Специален педагог“: 

6.1. Михаела Иванова Василева – 19 точки 
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7. За позицията „Гинеколог“: 

7.1. Няма подадено заявление. 

 

8. За позицията „Акушерка“: 

8.1. Мария Борисова Ташева – 23 точки 

 

9. За позицията „Педиатър“: 

9.1. д-р Ваня Вълчева Малчева – 36 точки 

 

10. За позицията „Медицинска сестра“: 

10.1. Светлана Петева Василева – 28 точки 

 

11. За позицията „Психолог“: 

11.1. Любомира Любомирова Вангелова – 20 точки 

 

12. За позицията „Юрист“: 

12.1. Виктория Янева Славова – 27 точки 

 

13. За позицията „Педагог“: 

13.1. Няма подадено заявление 

 

II. Комисията подбира следните кандидатите: 

1. За позицията „Ръководител“: 

1.1 Ванина Николова Митева 

 

2. За позицията „Хигиенист“: 

2.1. Софка Иванова Атанасова 

 

3. За позицията „Шофьор“: 

3.1. Красимир Илиев Киров 

 

4. За позицията „Социален работник“: 

4.1. Петранка Горанова Митева 

4.2. Пламена Неделчева Колева 

 

5. За позицията „Медиатор“:  

5.1. Диана Русева Петрова 

5.2. Елисавета Станчева Георгиева 

 

6. За позицията „Специален педагог“: 

6.1. Михаела Иванова Василева 

 

7. За позицията „Гинеколог“: 

7.1. -  

 

8. За позицията „Акушерка“: 
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8.1. Мария Борисова Ташева 

 

9. За позицията „Педиатър“: 

9.1. д-р Ваня Вълчева Малчева 

 

10. За позицията „Медицинска сестра“: 

10.1. Светлана Петева Василева 

 

11. За позицията „Психолог“: 

11.1. Любомира Любомирова Вангелова 

 

12. За позицията „Юрист“: 

12.1. Виктория Янева Славова  

 

13. За позицията „Педагог“: 

13.1. - 

 

Комисията за подбор препоръчва на Кмета на община Долни чифлик да сключи договори с 

подбраните за съответните длъжности лица. 

 

Настоящият протокол следва да бъде публикуван на сайта на община Долни чифлик, като 

кандидатите своевременно бъдат уведомени за резултатите от работата на комисията. 

 

 

Председател: /п/ 

Станка Тодорава – заместник-кмет на община Долни чифлик 

 

Членове: 

1. Костадин Петров – ръководител  /п/ 

 

2. Теодора Неделчева – юрисконсулт /п/ 

 

3. Дияна Момкова – координатор /п/ 

 

4. Ивелина Желязкова – счетоводител /п/ 

 

 

 

гр. Долни чифлик                                                   Изготвил: /п/ 

       30.01.2024 г.                                        / Дияна Момкова – координатор/ 


